(S.T.) Ego Vassallus notarius supradicta instrumenta exemplavi de car-
tulario quondam Ugonis g de Castelleto notarii quem mihi dederunt Obertus
Aurie et Carbonus Willelmi Malocelli et quem eis reddidi, precepto domini
Pegoloti Uguetionis de Girard(inis) h, Ianuensium potestatis, nil addito vel
dempto preter litterarum i formam seu abreviaturam, sententia non mutata,
qui laudavit quod eam vim per omnia obtineant et j firmitatem quam obti-
nerent illa que dictus quondam Ugo sua propria manu scripsisset. Anno
dominice nativitatis millesimo CC°XXXIII°, indictione Va, die XX° aprilis, in-
ter nonam et vesperas. Testes Enricus de Domoculta, Willelmus de Quinto
et predicti Obertus Aurie et Carbonus Mallocellus.
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(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exemplum, de man-
dato domini Willelmi de Guilliençono, iudicis et assessoris domini Romedei
Rusche, Ianuensium potestatis, extraxi et exemplavi de quodam pergameno
manu Vassalli notarii transcripto, sicut in eo vidi et legi per omnia contineri,
nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto,
absque ulla diminutione dictionum vel sensus, ad quod corroborandum,
iussu dicti iudicis, propria manu subscripsi.

a Finis-eorum: om. D’    b comuni in D’    c nel margine esterno di D’ la seguente an-
notazione trecentesca No(ta) verba privastis et defraudastis    d in D corretto su marchionis
e non: om. D’    f et non contra venire in D’    g nel margine esterno di E, di mano di Iacopo
Doria, Marchisii    h scioglimento da D’    i litterum in D    j et: om. D.

584

<1215>, gennaio 2, Genova

I signori di Rivalta stipulano una convenzione col comune di Genova.

C o p i a  autentica  [C], Vetustior, c. 178 r., da copia autentica di imbreviatura in registro,
del 1234; c o p i a  autentica  [C’], Duplicatum, c. 59 v., dalla stessa fonte; c o p i a  au-
tentica  [D], Settimo, c. 178 r., da C; c o p i a  semplice  [E], Liber A, c. 178 r., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Infra in ista », ri-
petuta in coincidenza con gli impegni genovesi.

Per le autentiche di C e D v. n. 614; C’ è così autenticata: « (S.T.) Ego Rollandinus de Ri-
chardo, sacri palacii notarius, hoc exemplum extraxi et exemplavi ex autentico registro comunis
Ianue scripto manu Lantelmi notarii sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte
littera vel sillaba, titulo seu puncto abreviationis causa, sententia non mutata, de mandato ta-
men domini Danii de Osenaygo, civitatis Ianue potestatis, presentibus testibus Iohanne Bo-
nihominis, Loisio Calvo, cancellariis comunis Ianue, et Iacobo de Albario notario, M°CCC°I°, in-
dictione XIII, die vigesima iunii ».